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Şirket Profili
Mess Gıda donuk pizza sektöründe 2000 yılından itibaren kaliteden 
ödün vermeden, cafeler, oteller, cateringler, restorantlar, üniversiteler, 
hastane kafeteryalarına hizmet vermektedir. Ürettiğimiz dondurulmuş 
pizzalar el yapımıdır. Katkı ve koruyucu içermemektedir.

Kalite hijyen ve müşteri memnuniyetini kendine ilke edinen MESS GIDA 
donuk pide ve donuk pizza da taze ürün kalitesini yakalamanın gururunu 
yaşamaktadır.

Türkiye’nin her yerine bayilikler ve donuk zincir taşımacılığı ile 
hizmet vermekteyiz.

Hijyenik ve Güvenilir

Soğuk zincirde hızlı teslimat



Pizza Çeşitleri
Pizza Tabanı
Margarita Pizza
Vejetaryen Pizza
Karışık Pizza
Üç Peynirli Pizza
Ton Balıklı Pizza
Tavuklu Pizza
Kavurmalı Pizza
Pepperoni Pizza
Pizza Ekstra

PİZZALAR 



Sade sossuz taban

PİZZA
TABANI

15 adet

KOLİ İÇİ ADET PORSİYON

6-8 dilim

17cm

100gr

19cm

105gr

22cm

163gr

25cm

195gr

30cm

245gr

35cm

350gr

40cm

545gr



Pizza sosu, mozerella peyniri

MARGARITA
PİZZA

12 adet

KOLİ İÇİ ADET PORSİYON

6-8 dilim

17cm

155gr

19cm

180gr

22cm

253gr

25cm

325gr

30cm

435gr

35cm

425gr

40cm

870gr



DİLİM 

DİLİM 
LEZZET

At bi pizza...
Margarita Pizza, Karışık Pizza
Vejetaryen Pizza, Üç Peynirli Pizza 
Kavurmalı Pizza
Tavuklu Pizza,  Pizza Ekstra



Pizza sosu, mozerella peyniri, 
kırmızı biber, mısır, siyah zeytin

VEJETARYEN
PİZZA

KOLİ İÇİ ADET

10 adet

PORSİYON

6-8 dilim

Pizza sosu, mozerella peyniri, sucuk 
kırmızı biber, mısır, siyah zeytin

KARIŞIK
PİZZA

KOLİ İÇİ ADET

10 adet

PORSİYON

6-8 dilim

17cm

185gr

19cm

225gr

22cm

318gr

25cm

415gr

30cm

525gr

35cm

625gr

40cm

1050gr

17cm

175gr

19cm

200gr

22cm

303gr

25cm

375gr

30cm

500gr

35cm

600gr

40cm

970gr



Pizza sosu, mozerella peyniri, beyaz 
peynir, cheddar peynir, kırmızı biber, 
mısır, siyah zeytin

ÜÇ PEYNİRLİ
PİZZA

KOLİ İÇİ ADET

10 adet

PORSİYON

6-8 dilim

Pizza sosu, mozerella peyniri, ton balığı 
kırmızı biber, mısır, siyah zeytin

TON BALIKLI
PİZZA

KOLİ İÇİ ADET

10 adet

PORSİYON

6-8 dilim

22cm

300gr

25cm

395gr

30cm

535gr

22cm

310gr

25cm

413gr

30cm

550gr



Pizza sosu, mozerella peyniri, cheddar 
peyniri, tavuk, kırmızı biber, mısır

TAVUKLU
PİZZA

KOLİ İÇİ ADET

10 adet

PORSİYON

6-8 dilim

22cm

310gr

25cm

415gr

30cm

550gr

Pizza sosu, mozerella peyniri, sucuk

PEPPERONİ
PİZZA

KOLİ İÇİ ADET

10 adet

PORSİYON

6-8 dilim

22cm

273gr

25cm

365gr

30cm

430gr



Pizza sosu, mozerella peyniri, kavurma
siyah zeytin

KAVURMALI
PİZZA

KOLİ İÇİ ADET

10 adet

PORSİYON

6-8 dilim

22cm

285gr

25cm

370gr

30cm

480gr

Pizza sosu, mozzarella peyniri, kavurma, 
sucuk, pastırma, siyah zeytin

PİZZA EKSTRA

KOLİ İÇİ ADET

10 adet

PORSİYON

6-8 dilim

22cm

275gr

25cm

380gr

30cm

510gr



Pide Çeşitleri
Sade Pide Tabanı
Kıymalı Pide
Sucuklu Pide
Kavurmalı Pide
Kuşbaşılı Pide
Kaşarlı Pide

PİDELER

Kaşar peyniri

KAŞARLI PİDE

100 gr
210 gr
280 gr

GRAMAJ KOLİ İÇİ ADET

50 adet
30 gr
10 gr



Soğan, domates, dana kıyma

KIYMALI PİDE

100 gr
210 gr
280 gr

GRAMAJ KOLİ İÇİ ADET

50 adet
30 gr
10 gr

Kaşar peyniri, dana sucuk

SUCUKLU PİDE

100 gr
210 gr
280 gr

GRAMAJ KOLİ İÇİ ADET

50 adet
30 gr
10 gr



Kaşar peyniri, dana kavurma

KAVURMALI PİDE

100 gr
210 gr
280 gr

GRAMAJ KOLİ İÇİ ADET

50 adet
30 gr
10 gr

Dana kuşbaşı, domates, yeşil 
biber

KUŞBAŞILI PİDE

100 gr
210 gr
280 gr

GRAMAJ KOLİ İÇİ ADET

50 adet
30 gr
10 gr



Dilediğiniz malzeme ile enfes 
pideler üretin.

SADE PİDE TABANI

100 gr
210 gr
280 gr

GRAMAJ KOLİ İÇİ ADET

50 adet
30 gr
10 gr

Adres:

Mess Antalya

Mess Muğla Mert EDT

Mess Samsun

MESS GIDA TARIM İTHALAT İHRACAT SAN.VE TİC.LTD ŞTİ Yakuplu Mah. 
Beysan Sanayi Sit.BİRLİK Cad.beysan sanayi sitesi Beyport Plaza No: 3 / 
21 BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL

Pınarlı Mah. Şehit Ahmet Kantarcı Cad. No: 12 Aksu Antalya

Bayır Mah. 1. Sok No: 2D Menteşe Muğla 

Sagimat Toptancılar Sanayi Sitesi Tekkeköy Samsun


